
Uchwała Nr XXIII/106/2012
Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na   
                  2012 rok.

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku – Dz. U. Nr  142, poz.1591 ze zmianami), oraz § 45 ust. 1 Statutu  
Gminy Miejskiej Świeradów Zdrój.

Rada Miasta Świeradów-Zdrój
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świeradów-Zdrój na rok 2012, który 
stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Świeradów- Zdrój.



    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/106/2012
                                                                                                              Rady Miasta Świeradów-Zdrój

                                                                       z dnia 22.03.2012 r.
Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2012 r.

Lp. termin miejsce kontroli Uwagi
1. 2. 3. 4.

1.
Kwiecień Referat Gospodarki Nieruchomościami i 

Zagospodarowania Przestrzennego:
- realizacja uchwały  Nr VIII/41/2011 w 
sprawie nabycia nieruchomości z dnia 
27.04.2011 r.

2. Maj
Przedszkole Miejskie:
- bezpieczeństwo i porządek;
- finanse.

3. Czerwiec Szkoła Podstawowa nr 2:
bezpieczeństwo i porządek,
- finanse;
- możliwości przyjęcia dodatkowych uczniów.

4. Wrzesień
Referat Gospodarki Nieruchomościami i 
Zagospodarowania Przestrzennego:
sprzedaż mienia gminy w 2012 roku
- plan i wykonanie.

5. Październik Referat Gospodarki Mieszkaniowej i Ochrony 
Środowiska:
- plan remontów budynków komunalnych;
- procedura wyłaniania wykonawców;
- koszty planowane a wykonanie (za okres 
trzech kwartałów).

6. Listopad Referat Promocji Gminy, Turystyki, , Kultury  i 
Sportu:
- koszty promocji;
- współfinansowanie promocji przez podmioty 
prywatne.

 


	Kwiecień
	Maj
	Wrzesień
	Październik
	Listopad

	Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
	    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/106/2012


